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w złotych

Dział Rozdział §*

z tego:
w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 628308,26
4010 5757,00 5757,00
4110 895,77 895,77
4210 4480,00 4480,00

4300 1187,00 1187,00

4430 615988,49 615988,49
RAZEM Dział 010 628308,26 628308,26 621655,49 5757,00 895,77 0,00 0,00

750 75011 2010

4010

4040 0,00 0,00
4110 0,00
4120 0,00
4210 0,00 0,00
4270 0,00 0,00
4300 0,00 0,00
4440 0,00
4740 0,00 0,00

750 75056 2010
3020
4110
4120 201,00 201,00
4210 459,00 459,00
4410 341,00 341,00

RAZEM Dział 750 800,00 0,00 0,00
751 75101 2010

4170 850,00 850,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2011 r.

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne

42 484,00

42 484,00 42 484,00

10 465,00
8 190,00 8 190,00
1 274,00 1 274,00

52 949,00 52 949,00 50 674,00 1 475,00
1 150,00



Zał. Nr 3 do Uchwały Rady  Gminy Barciany Nr IX/54/2011  z dnia 29 czerwca 2011 r.

4210 300,00 300,00
RAZEM Dział 751 300,00 850,00

852 85212 2010

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4370 0,00 0,00
4400 0,00 0,00
4440 0,00

852 85213 2010

3110

852 85214 2010 0,00
3110 0,00 0,00

RAZEM Dział 852 0,00
OGÓŁEM 0,00

Informacyjnie:
Dochody budżetowe ogółem - kwota 11 000,00
w tym:

dział rozdział § kwota 
750 75011 0 340,00
852 85203 2350 0,00
852 85212 2350
852 85228 2350 0,00

1 150,00 1 150,00

2 873 541,00

2 781 873,00 2 781 873,00

66 420,00 66 420,00

5 700,00 5 700,00

10 000,00 10 000,00

1 900,00 1 900,00

1 528,00 1 528,00

5 000,00 5 000,00

1 120,00 1 120,00

15 397,00

15 397,00 15 397,00

2 888 938,00 2 888 938,00 6 528,00 72 120,00 13 020,00 2 797 270,00
3 571 345,26 3 571 345,26 629 283,49 129 401,00 15 390,77 2 797 270,00

29 239,00

28 899,00
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